

Årsredovisning för  
**Capillus invest AB**

556775-0442

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mattias Üre  
Styrelseledamot

2025-11-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Capillus invest AB, 556775-0442, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom frisörbranschen.

Capillus Invest AB är moderbolag till Dapperman AB, M & U Globen AB samt till Glassbaren Globen AB.

Bolaget äger 50% av andelarna i Y&M Invest AB. org.nr 556967-2917.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 85% efter lägre efterfrågan på bolagets tjänster som orsakades av strukturella förändringar samt kostnadsbesparningar hos kunder.

Bolagets omsättning härrörs uteslutande från koncernföretag.

Bolaget har under året avyttrat alla sina aktier i MoesBarber AB.

Bolaget har även anskaffat aktier i Glassbaren Globen AB.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	99 992	679 967	1 150 788	1 101 638
Resultat efter finansiella poster	-1 308 695	13 693 341	-711 058	-1 299 872
Soliditet %	95,2	85,2	70	67,5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	257 442	13 993 341
Balanseras i ny räkning		13 993 342	-13 993 341
Utdelning		-4 000 000	
Årets resultat			-958 695
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>10 250 784</b>	<b>-958 695</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	10 250 784
Årets resultat	-958 695
<b>Summa</b>	<b>9 292 089</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	9 292 089
<b>Summa</b>	<b>9 292 089</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		99 992	679 967
Övriga rörelseintäkter		304 195	34 247
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>404 187</b>	<b>714 214</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-769 643	-828 087
Personalkostnader	2	-1 399 161	-1 549 028
Övriga rörelsekostnader		-124 176	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 292 980</b>	<b>-2 377 115</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 888 793</b>	<b>-1 662 901</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		762 419	15 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		331 653	127 124
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-513 901	230 747
Räntekostnader och liknande resultatposter		-73	-1 629
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>580 098</b>	<b>15 356 242</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 308 695</b>	<b>13 693 341</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		350 000	300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>350 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-958 695</b>	<b>13 993 341</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-958 695</b>	<b>13 993 341</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	590 000	1 136 581
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	420 000	660 000
Andra långfristiga fordringar	6	337 484	1 257 829
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 372 484</b>	<b>3 079 410</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 372 484</b>	<b>3 079 410</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		620 000	0
Övriga fordringar		40 887	35 098
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		128 312	275 078
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>789 199</b>	<b>310 176</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		7 698 927	13 455 293
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 698 927</b>	<b>13 455 293</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 488 126</b>	<b>13 765 469</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 860 610</b>	<b>16 844 879</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		10 250 784	257 442
Årets resultat		-958 695	13 993 341
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 292 089</b>	<b>14 250 783</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 392 089</b>	<b>14 350 783</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag	7	165 000	1 360 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>165 000</b>	<b>1 360 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 989	50 962
Skulder till koncernföretag		0	130 000
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		200 000	869 000
Övriga skulder		60 833	67 925
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 699	16 209
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>303 521</b>	<b>1 134 096</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 860 610</b>	<b>16 844 879</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 136 581	1 136 581
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	20 000	0
Försäljningar	-666 581	0
Lämnade aktieägartillskott	550 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 040 000</b>	<b>1 136 581</b>
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-450 000	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-450 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>590 000</b>	<b>1 136 581</b>

#### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
M & U Globen AB	556437-2463	Stockholm
Glassbaren Globen AB	559512-1509	Stockholm
Dapperman AB	559192-9509	Stockholm

#### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

#### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Y&M Invest AB	556967-2917	Stockholm

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	660 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar	0	660 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>660 000</b>	<b>660 000</b>
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-240 000	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-240 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>420 000</b>	<b>660 000</b>

#### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 377 474	1 000 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	665 000	1 322 000
Reglerade fordringar	-1 311 445	-944 526
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>731 029</b>	<b>1 377 474</b>
Ingående nedskrivningar	-119 645	-973 150
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	0	973 150
Årets nedskrivningar	-273 900	-119 645
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-393 545</b>	<b>-119 645</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>337 484</b>	<b>1 257 829</b>

## Not 7 Skulder till koncernbolag

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	165 000	1 360 000

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-14

Stockholm

*Mattias Üre*

2025-11-14

Mattias Üre

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-14

*Antony Deng*

Antony Deng

Auktoriserad revisor



Deng Revision
